ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua E, nº 481 – Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA/2º andar
Bairro Cidade Nova, Parauapebas – PA – CEP 68.515-000

EXTRATO DE ANULAÇÃO DE DISPENSA

COMPRA DIRETA

DISPENSA Nº 2065/2024 - SEMSA

CONTRATANTE........: Fundo Municipal de Saúde - FMS

CONTRATADA(O).....: 37.035.589 THIAGO LEITE COUTO

OBJETO........................: Saco plástico transparente reforçado tamanhos 20x30, 25x40,

30x40, 40x50, 50x70 para atender as UBS’s da Secretaria de Saúde de Parauapebas.

VALOR TOTAL..........: R$ 59.900,00 (cinquenta e nove mil e novecentos reais.)

VIGÊNCIA...................: A pretensa contratação terá o prazo de vigência de 12 (doze)

meses.

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei nº 14.133/21

SUBCLASSE CNAE: 4789-0/99

NOTA DE ANULAÇÃO DE EMPENHO: Nº 01040002